Kontaktlista ansvariga P-09

(N
Vecka Anna Zetterberg zetanna@gmail.com 073-037 13 02
24/25 & 30 Anders Karlsson karlsson.ante@gmail.com 072-142 90 19
Vecka Par Hedqvist par.hedqvist@gmail.com 072-748 54 48
26 & 31 Nina Backlund ninabacklund79@gmail.com 070-333 26 35
Vecka Johan Engstrom johan.engstrom@live.se 070-108 92 80
27 & 32 Cathrin Engstrom cathrin.engstrom@live.se 070-636 37 01
Vecka Thomas Vestman tvestman@yahoo.se 070-31516 81
28 &33 Sara Vestman svestman@yahoo.se 070-395 13 82

15-16/7 & V29

Gruppen gemensamt
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